



Vaše značka:

Ze dne: 24. 01. 2025

Č. j.: MULTM/0007892/25/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0006311/25/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 31. 01. 2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 24.01.2025 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná pod č.j. MULTM/0006311/25/KST/ECh, týkající se poskytnutí následujících informací:

„Dobrý den, obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informace k vydanému „Společnému souhlasu“ Sp.zn.: SU/0092395/21/Ke Č.j. MULTM/0071009/22/PKe

Důvodem mého zájmu je skutečnost, že dle uvedeného společného souhlasu, který platí 2 roky ode dne vydání tj. od 25.10.2022 tak do dnešního dne nebyla stavba řádně označena štítkem „Stavba povolena“, nebylo zde provedeno vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilými osobami, nejsou zde žádné známky započaté stavby, tedy dle mého názoru nebyla stavba zahájena.

Žádám tímto tedy o informace:

- 1) zda stavebník dle § 152 odst. 3 oznámil stavebnímu úřadu zahájení stavby
- 2) zda má stavebník všechna příslušná povolení k budování přístavby a nástavby
- 3) v případě, že bylo povolení uděleno, žádám o kopii povolení“

Poskytnuté informace:

Ad 1) Stavebník neoznámil dle § 152 odst. 3 stavebnímu úřadu zahájení stavby.

Ad 2) Stavebník nemá všechna příslušná povolení k budování přístavby a nástavby.

Ad 3) Vydané povolení č.j. MULTM/0071009/22/PKe pozbylo v říjnu 2024 platnosti a nové povolení vydáno nebylo. Vzhledem k tomu, že jste v řízení vedeném pod sp.zn.

1 | 2

SU/0092395/21/Ke byl účastníkem řízení jako dotčená osoba, bylo Vám povolení (společný souhlas) č.j. MULTM/0071009/22/PKe doručeno. Pokud jej nemáte k dispozici můžete využít své právo účastníka řízení a podle § 38 správního řádu nahlédnout do spisu a pořizovat si z něj výpisy, opisy či kopie.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KsaT